
Tab. 7.1  Obyvatelstvo podle náboženské víry podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Královéhradecký kraj

 Církev 

římskokatolická

 Církev 

československá 

husitská

 Českobratrská 

církev 

evangelická

552 809 216 886 178 632 24 432 10 038  . 245 365 90 558

550 724 146 738 113 630 13 141 5 358  . 352 132 51 854

555 683 57 309 37 627 4 881 2 227 33 878 209 172 255 324

                

 absolutně -2 085 -70 148 -65 002 -11 291 -4 680  . 106 767 -38 704

 index (v %) 99,6 67,7 63,6 53,8 53,4  . 143,5 57,3

 absolutně 4 959 -89 429 -76 003 -8 260 -3 131  . -142 960 203 470

 index (v %) 100,9 39,1 33,1 37,1 41,6  . 59,4 492,4

                

555 683 57 309 37 627 4 881 2 227 33 878 209 172 255 324

 do 199 obyvatel 13 942 1 518 1 087 77 44 863 4 937 6 624

 200 až  499 obyvatel 56 535 6 184 4 224 469 227 3 065 20 011 27 275

 500 až  999 obyvatel 60 428 6 471 4 551 462 152 3 457 21 218 29 282

 1 000 až  1 999 obyvatel 49 847 4 799 3 219 418 166 2 751 18 209 24 088

 2 000 až 4 999 obyvatel 59 498 5 857 3 943 474 200 3 541 22 398 27 702

 5 000 až 9 999 obyvatel 99 710 12 149 7 809 1 391 458 6 162 35 739 45 660

 10 000 až 19 999 obyvatel 69 633 5 875 3 505 604 306 4 254 27 338 32 166

 20 000 až 49 999 obyvatel 51 848 5 064 3 166 437 179 3 481 20 229 23 074

 50 000 až 99 999 obyvatel 94 242 9 392 6 123 549 495 6 304 39 093 39 453

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

550 724 146 738 113 630 13 141 5 358  . 352 132 51 854

 do 199 obyvatel 16 012 5 465 4 574 448 121  . 8 953 1 594

 200 až  499 obyvatel 54 109 17 308 14 214 1 272 585  . 31 600 5 201

 500 až 999 obyvatel 58 948 17 988 14 600 1 375 505  . 34 851 6 109

 1 000 až 1 999 obyvatel 39 513 10 474 8 198 977 328  . 25 335 3 704

 2 000 až 4 999 obyvatel 60 213 16 085 12 713 1 332 526  . 38 663 5 465

 5 000 až 9 999 obyvatel 90 605 26 434 19 892 3 049 909  . 55 971 8 200

 10 000 až 19 999 obyvatel 80 772 19 028 14 000 2 067 867  . 54 384 7 360

 20 000 až 49 999 obyvatel 53 397 12 759 9 454 1 254 399  . 35 829 4 809

 50 000 až 99 999 obyvatel 97 155 21 197 15 985 1 367 1 118  . 66 546 9 412

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  .  -  -

 neuvedeno

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 v tom podle náboženské víry

 věřící hlásící se 

k církvi, 

náboženské 

společnosti [1]

 z toho  věřící nehlásící 

se k církvi, 

náboženské 

společnosti

 bez 

náboženské víry

 k 26.3.2011 celkem [2]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

[1]  v roce 1991 a 2001 včetně věřících nehlásících se ke konkrétní církvi

[2]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]


